
1 
 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 36. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 27.03.2024 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Smlouva o koupi nemovité 
věci - prodej části pozemku 
parc.č. 2572 v k.ú. Radotín 
označené Geometrickým 
plánem č. 4095-11/2024 jako 
pozemek parc.č. 2572 v k.ú. 
Radotín o výměře 3 m2 

Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Smlouvy o koupi nemovité věci mezi 
prodávající Městskou částí Praha 16 a kupujícím 

 
, 

jejímž předmětem je prodej části pozemku parc.č. 
2572, ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. 
Radotín označené Geometrickým plánem č. 4095-
11/2024 jako pozemek parc.č. 2572/5, ostatní 
plocha, jiná plocha v k.ú. Radotín o výměře 3 m2 za 
cenu určenou Znaleckým posudkem 
č. 021764/2024-053 na výši 18.720,- Kč.  
 

0404/2024/R 

2. 

Uzavření dodatku č. 1 k 
přijetí nejvhodnější nabídky 
ve výběrovém řízení - 
„Radotín - Služba včetně 
dodávky zařízení pro 
rozúčtování energií v 
bytových domech Sídliště“  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo a 
poskytování služeb se společností SOFTLINK 
s.r.o., IČ: 27109682, Tomkova 409/22, 278 01 
Kralupy nad Vltavou, jenž navazuje na přijetí 
nejvhodnější nabídky ve výběrovém řízení na 
službu „Radotín - Služba včetně dodávky zařízení 
pro rozúčtování energií v bytových domech 
Sídliště“ a jejímž předmětem je navýšení ceny za 
skutečnou dodávku měřidel včetně navazujícího 
plnění poskytovaných služeb. 
 

0405/2024/R 



2 
 

3. 

Návrh na ukončení nájemní 
smlouvy na pronájem prostor 
sloužících k podnikání v 
objektu náměstí Osvoboditelů 
1375, Praha-Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s návrhem na ukončení nájemní smlouvy na 
pronájem prostor sloužících k podníkání v objektu 
náměstí Osvoboditelů 1375, Praha-Radotín 
uzavřené mezi nájemcem panem  

 
a pronajímatelem Městskou částí Praha 16, a to 
dohodou ke dni 30. dubna 2024. 
 

0406/2024/R 

4. 

Žádost o směnu bytů mezi 
nájemci bytu č. 4, Sídliště 
1068/8 a bytu č. 6, Sídliště 
1069/9, Praha-Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
se směnou bytů mezi nájemci panem  

, byt č.  o velikosti 2+1,  
a panem  byt č.  o velikosti 
3+1, , Praha-Radotín. 
 

0407/2024/R 

5. 

Žádost o přechod nájmu bytu 
č. 3, Sídliště 1071/11, Praha-
Radotín  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s přechodem nájmu bytu č. o velikosti 3+1, 

, Praha-Radotín mezi paní  
, Praha-Radotín a 

její sestrou , bytem tamtéž. 
 

0408/2024/R 

6. 

Přidělení bytové jednotky o 
velikosti 1+0 v objektu ulice 
Na Benátkách 461/7, Praha-
Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s přidělením bytové jednotky  ve svěřené 
správě nemovitostí Městské části Praha 16 v oblasti 
ulice Na Benátkách 461/7, Praha-Radotín o 
velikosti 1+0 ukrajinské občance , 
která uprchla na území České republiky před agresí 
Ruské federace, a to dle změn účinných od 1. ledna 
2024 v souvislosti s přijetím zákona č. 454/2023 
Sb., kterým se mění zákon č. 65/2022 Sb., o 
některých opatřeních v souvislosti s ozbrojeným 
konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí 
vojsk Ruské federace, ve znění pozdějších 
předpisů, a další související zákony. 
 

0409/2024/R 



3 
 

7. 

Návrh na odsouhlasení 
přechodu nájemní smlouvy na 
pronájem stomatologické 
ordinace v objektu 
Zdravotnického zařízení, 
Sídliště 1100, Praha-Radotín 
z fyzické podnikající osoby 
MUDr. Jaroslav Kartaš na 
nově založenou společnost 
Stomatologická ordinace 
Radotín, s. r. o. v podobě 
uzavření dohody o postoupení 
nájemní smlouvy 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s návrhem na uzavření dohody o postoupení 
nájemní smlouvy na pronájem stomatologické 
ordinace v objektu Zdravotnického zařízení, 
Sídliště 1100, Praha-Radotín se stávajícím 
nájemcem, s fyzickou podnikající osobou MUDr. 
Jaroslavem Kartašem, IČ: 47569981, se sídlem 
Sídliště 1100, Praha-Radotín na nově založenou 
společnost Stomatologická ordinace Radotín, s.r.o., 
IČ: 21340803, se sídlem Matějovského 135/21, 
Praha-Radotín, jejímž jednatelem je 
MUDr. Jaroslav Kartaš. 
 

0410/2024/R 

9. 

Uzavření Místní knihovny 
Radotín od 1. července do 23. 
srpna 2024 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
MK 

I. souhlasí  
s uzavřením Místní knihovny Radotín od 1. 
července do 23. srpna 2024, a to z důvodu 
provedení revize knihovního fondu, a to v souladu 
se Zákonem č. 257/2001 Sb., o knihovnách a 
podmínkách provozování veřejných knihovnických 
a informačních služeb (knihovní zákon) a jeho 
ustanovení § 16. 
 

0411/2024/R 

10. 

Uzavření Dodatku č. 3 ke 
Smlouvě o dílo č.5031/2023 
na akci "Radotín - Nástavba 
2. NP mateřské školy", se 
společností DS-Drywal s.r.o., 
IČ:02234891, Bydlinského 
1563/48, Tábor 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 
5031/2023 na akci "Radotín - Nástavba 2 NP. 
mateřské školy" se společností DS-Drywal s.r.o., 
IČ: 02234891, Bydlinského 1563/48, Tábor, který 
se týká navýšení ceny o 3.354.462,44 Kč včetně 
DPH na celkovou částku 26.846.579,56 Kč včetně 
DPH a prodloužení termínu dokončení do 30. 
dubna 2024. 
 

0412/2024/R 

11. 

Uzavření smlouvy o dílo na 
zpracování architektonické 
studie novostavby Úřadu 
městské části Praha 16 v 
Radotíně. 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením smlouvy o dílo na zpracování 
architektonické studie na novostavbu Úřadu 
městské části Praha 16 v Radotíně s Ing. arch. 
Michalem Fišerem, IČ: 67215254, Malátova 
395/13, 150 00 Praha 5 za cenu 450.000,- Kč 
bez DPH. 
 

0413/2024/R 



4 
 

12. 

Uzavření smlouvy o dílo na 
zpracování projektové 
dokumentace pro výběrové 
řízení na akci "Nástavba 
sportovní haly v Radotíně". 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením smlouvy o dílo na vypracování 
projektové dokumentace pro výběrové řízení na 
akci "Nástavba sportovní haly v Radotíně" s Ing. 
arch. Jiřím Šestákem, IČ: 16882440 za cenu 
495.000,- Kč bez DPH. 
 

0414/2024/R 

13. 

Zahájení inovačního řízení 
podle §70 ZZVZ na realizaci 
Zavěšené lávky k propojení 
obytných center  Radotín – 
Lipence v rámci projektu 
parku Soutok 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
RMČ 

I. schvaluje  
zahájení inovačního řízení podle §70 ZZVZ na 
realizaci Zavěšené lávky k propojení obytných 
center Radotín – Lipence v rámci projektu parku 
Soutok. 
  
 

0415/2024/R 

14. 

Smlouva o uzavření budoucí 
smlouvy o zřízení věcného 
břemene - stavba č. SPP D - 
149500 - PREdistribuce, a.s. 
Mgr. Miroslav Knotek 
místostarosta 
OMH 

I. schvaluje  
uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene mezi budoucí povinnou 
Městskou částí Praha 16 a budoucí oprávněnou 
společností PREdistribuce, a.s., IČ: 27376516, 
Svornosti 3199/19a, Praha 5, jejímž předmětem je 
budoucí zatížení pozemku ve svěřené správě 
Městské části Praha 16 parc.č. 2610/4 v k.ú. 
Radotín věcným břemenem umístění a provozování 
kabelového vedení nízkého napětí vybudovaného v 
souvislosti s rozšířením distribuční soustavy pro 
pozemek parc.č. 823/2 v k.ú. Radotín.  
 

0416/2024/R 

15. 

Uzavření smlouvy na 
dodávku VoIP služeb 
Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 
tajemník 
KÚ 

I. schvaluje  
přijetí nejvýhodnější nabídky v poptávkovém řízení 
na "Dodání VoIP služeb", kterou podala firma ÚVT 
Internet s.r.o., IČO: 24288705, Hrnčířská 383, 
Zdiměřice, 252 42 Jesenice 
 

0417/2024/R 

 
 
 

 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Mgr. Karel Hanzlík 

místostarosta starosta 
 

 

 

 


